Российская Федерация
Администрация Рыбасовского сельского поселения
Ростовской области
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.03.2022                                                                                  №32
п. Рыбасово
	Об отмене постановления Администрации
Рыбасовского  сельского поселения
№12 от 01.02.2022г. «Об  утверждении  Положения
о порядке  осуществления  казначейского
сопровождения средств в случаях,
предусмотренных  Бюджетным кодексом
Российской Федерации в Администрации
Рыбасовского сельского поселения»

           На основании представления Сальской городской прокуратуры Ростовской области  от 25.02.2022 года №М1 №540473  «Об устранении бюджетного законодательства», Администрация Рыбасовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Отменить постановление Администрации Рыбасовского сельского поселения от 01.02.2022г.  №12  «Об  утверждении  Положения о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным кодексом Российской Федерации в Администрации Рыбасовского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01 января 2022 г.
     3. Разместить настоящее постановление в  сети  Интернет  на официальном Интернет – сайте Администрации  Рыбасовского сельского    поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Бобрышеву С.И.

Глава Администрации
Рыбасовского сельского  поселения                                  А.П. Неберикутин

[bookmark: _GoBack]